OFÍCIO EXTERNO Nº 580/2022

Araucária, 2 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação nº 76/2021 - PA 21238/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 76/2022, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira, em que

solicitou a realização dos serviços de roçada e limpeza no terreno – de propriedade municipal – vago

localizado entre as seguintes ruas: Juruá e Madeira, no bairro Iguaçu, a Secretaria Municipal de Meio

Ambiente – SMMA informou que, a solicitação será atendida, conforme cronograma.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo